東広島市市民文化センター使用料還付申請書

令和  年  月  日

東広島市教育委員会 様

申請者 住 所

団体名

名 前                      ㊞

次のとおり使用料の還付を申請します。

１ 使 用 目 的

２ 使 用 日 時 令和  年  月  日  時  分から 令和  年  月  日  時  分まで

３ 使 用 施 設
施 設 名

附属設備  冷暖房装置 □冷房 □暖房

４ 還付申請理由

※５ 許可年月日  令和  年  月  日

※６ 許 可 番 号  第         号

※７ 還付の内容
既 納 使 用 料 還  付  額

円 円

８ 備     考

(注) ※印欄は、記入しないでください。

受付年月日 令和  年  月  日
決

裁

決裁年月日 令和  年  月  日

【振込口座】

金融機関名         銀行       支店

預金種目    普通 ・ 当座

口座番号

（フリガナ）

口座名義